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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 01/2022

Funcionário: 1768 - ANA CAROLINA QUIRINO DA SILVA Adm: 08/09/2021 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.847,44 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 110,84
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00080 DESCONTO INSS 169,90

Salário Base: 1.847,44 Base de INSS Funcionário: 2.089,84 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 2.089,84 Base INSS Empresa: 2.089,84 Base de FGTS: 2.089,84
Dedução de IRRF (01 depend.): 359,49 Base Terceiros: 2.089,84 Valor do FGTS: 167,18
Base de Líquida de IRRF: 1.730,35 Base RAT: 2.089,84
Total de Vencimentos: 2.089,84 Total de Descontos: 280,74 Líquido a Receber: 1.809,10

Funcionário: 1018 - CLAUDIA PRISCILA FONSECA CARNEIRO Adm: 11/01/2021 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 23/31 2.781,81 00080 DESCONTO INSS 594,80
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 179,84 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 94,00
00121 FERIAS NORMAIS 967,59 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 930,69
00122 INT. H.E. FERIAS 35,69 00198 I.R.R.F. FERIAS 397,27
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 77,59
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 360,29
00295 GRATIFICACAO 1.015,96
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 177,95

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 5.418,77 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 3.977,61 Base INSS Empresa: 5.418,77 Base de FGTS: 5.418,77
Dedução de IRRF (03 depend.): 985,62 Base Terceiros: 5.418,77 Valor do FGTS: 433,50
Base de Líquida de IRRF: 2.991,99 Base RAT: 5.418,77
Total de Vencimentos: 5.418,77 Total de Descontos: 2.016,76 Líquido a Receber: 3.402,01

Funcionário: 9 - CRISTIANE DE SOUZA REINO Adm: 04/05/2020 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 4.666,66 00080 DESCONTO INSS 489,50

00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 303,73

Salário Base: 4.666,66 Base de INSS Funcionário: 4.666,66 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 4.666,66 Base INSS Empresa: 4.666,66 Base de FGTS: 4.666,66
Dedução de IRRF (00 depend.): 489,50 Base Terceiros: 4.666,66 Valor do FGTS: 373,33
Base de Líquida de IRRF: 4.177,16 Base RAT: 4.666,66
Total de Vencimentos: 4.666,66 Total de Descontos: 793,23 Líquido a Receber: 3.873,43

Funcionário: 12 - DEBORA DOS SANTOS Adm: 04/05/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 02/31 89,21 00080 DESCONTO INSS 151,89
00020 SALARIO FAMILIA 1 56,47 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.654,96
00121 FERIAS NORMAIS 1.293,53
00122 INT. H.E. FERIAS 56,85
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 450,12
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 148,77

Salário Base: 1.382,74 Base de INSS Funcionário: 1.889,71 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 89,21 Base INSS Empresa: 1.889,71 Base de FGTS: 1.889,71
Dedução de IRRF (01 depend.): 192,71 Base Terceiros: 1.889,71 Valor do FGTS: 151,17
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 1.889,71
Total de Vencimentos: 1.946,18 Total de Descontos: 1.806,85 Líquido a Receber: 139,33

Funcionário: 1416 - DIANE CRISTINE SANTOS DE OLIVEIRA Adm: 19/04/2021 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.850,91 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 111,05

00080 DESCONTO INSS 148,40

Salário Base: 1.850,91 Base de INSS Funcionário: 1.850,91 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.850,91 Base INSS Empresa: 1.850,91 Base de FGTS: 1.850,91
Dedução de IRRF (01 depend.): 337,99 Base Terceiros: 1.850,91 Valor do FGTS: 148,07
Base de Líquida de IRRF: 1.512,92 Base RAT: 1.850,91
Total de Vencimentos: 1.850,91 Total de Descontos: 259,45 Líquido a Receber: 1.591,46
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Funcionário: 10 - FATIMA DE SOUZA AUGUSTO Adm: 04/05/2020 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 21/31 1.251,49 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 110,84
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00080 DESCONTO INSS 169,90
00063 DIAS AFASTAMENTO 10/31 595,95

Salário Base: 1.847,44 Base de INSS Funcionário: 2.089,84 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 2.089,84 Base INSS Empresa: 2.089,84 Base de FGTS: 2.089,84
Dedução de IRRF (00 depend.): 169,90 Base Terceiros: 2.089,84 Valor do FGTS: 167,18
Base de Líquida de IRRF: 1.919,94 Base RAT: 2.089,84
Total de Vencimentos: 2.089,84 Total de Descontos: 280,74 Líquido a Receber: 1.809,10

Funcionário: 1671 - GISELE DA COSTA NASCIMENTO Adm: 12/07/2021 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 26/31 1.549,47 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 110,84
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00080 DESCONTO INSS 169,90
00063 DIAS AFASTAMENTO 05/31 297,97

Salário Base: 1.847,44 Base de INSS Funcionário: 2.089,84 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 2.089,84 Base INSS Empresa: 2.089,84 Base de FGTS: 2.089,84
Dedução de IRRF (02 depend.): 549,08 Base Terceiros: 2.089,84 Valor do FGTS: 167,18
Base de Líquida de IRRF: 1.540,76 Base RAT: 2.089,84
Total de Vencimentos: 2.089,84 Total de Descontos: 280,74 Líquido a Receber: 1.809,10

Funcionário: 388 - JENNIFER KAREN DA SILVA Adm: 14/12/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.382,74 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 82,96

00080 DESCONTO INSS 106,26

Salário Base: 1.382,74 Base de INSS Funcionário: 1.382,74 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.382,74 Base INSS Empresa: 1.382,74 Base de FGTS: 1.382,74
Dedução de IRRF (00 depend.): 106,26 Base Terceiros: 1.382,74 Valor do FGTS: 110,61
Base de Líquida de IRRF: 1.276,48 Base RAT: 1.382,74
Total de Vencimentos: 1.382,74 Total de Descontos: 189,22 Líquido a Receber: 1.193,52

Funcionário: 13 - JORGE LUIS DE OLIVEIRA Adm: 04/05/2020 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/31 1.382,49 00080 DESCONTO INSS 110,39
00063 DIAS AFASTAMENTO 01/31 46,08

Salário Base: 1.428,57 Base de INSS Funcionário: 1.428,57 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.428,57 Base INSS Empresa: 1.428,57 Base de FGTS: 1.428,57
Dedução de IRRF (00 depend.): 110,39 Base Terceiros: 1.428,57 Valor do FGTS: 114,28
Base de Líquida de IRRF: 1.318,18 Base RAT: 1.428,57
Total de Vencimentos: 1.428,57 Total de Descontos: 110,39 Líquido a Receber: 1.318,18

Funcionário: 1797 - LEONARDO FERNANDO SOARES Adm: 01/10/2021 Função: CONTROLAD DE ACE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.428,57 00032 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 394,95

00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 85,71
00080 DESCONTO INSS 110,39

Salário Base: 1.428,57 Base de INSS Funcionário: 1.428,57 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.428,57 Base INSS Empresa: 1.428,57 Base de FGTS: 1.428,57
Dedução de IRRF (00 depend.): 505,34 Base Terceiros: 1.428,57 Valor do FGTS: 114,28
Base de Líquida de IRRF: 923,23 Base RAT: 1.428,57
Total de Vencimentos: 1.428,57 Total de Descontos: 591,05 Líquido a Receber: 837,52

Funcionário: 1757 - LIDIANE OLIVEIRA DA MOTTA LUZ Adm: 30/08/2021 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.847,44 00080 DESCONTO INSS 169,90
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40

Salário Base: 1.847,44 Base de INSS Funcionário: 2.089,84 Horas Semanais: 40INCS - INTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA SAUDE
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Base Bruta de IRRF: 2.089,84 Base INSS Empresa: 2.089,84 Base de FGTS: 2.089,84
Dedução de IRRF (00 depend.): 169,90 Base Terceiros: 2.089,84 Valor do FGTS: 167,18
Base de Líquida de IRRF: 1.919,94 Base RAT: 2.089,84
Total de Vencimentos: 2.089,84 Total de Descontos: 169,90 Líquido a Receber: 1.919,94

Funcionário: 14 - LILIANE MACIEIRA SANTOS SILVA Adm: 04/05/2020 Dem: 28/01/2022 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00063 DIAS AFASTAMENTO 01/31 44,60 00080 DESCONTO INSS 94,22
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 33/33 1.567,23 00180 LIQUIDO RESCISAO 4.522,76
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 01/12 115,23 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 17,28
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 09/12 1.037,06
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 9/12 34,61
00175 SALDO DE SALARIOS 27/31 1.204,32
00190 13 SALARIO INDENIZADO 01/12 115,23
00979 FÉRIAS INDENIZADAS 01/12 119,07
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 396,91

DEMONSTRATIVO VALORES GRRF
Base FGTS sem 13º: 2.816,15 Base FGTS do 13º: 230,46 Multa Rescisória: 720,78
Valor FGTS sem 13º: 225,29 Valor FGTS do 13º: 18,44 Contr. Social s/ Multa: 0,00
Base FGTS mês: 0,00 Base FGTS mês anterior: 0,00
Valor FGTS mês: 0,00 Valor FGTS mês anterior: 0,00

Salário Base: 1.382,74 Base de INSS Funcionário: 1.479,38 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.248,92 Base INSS Empresa: 1.479,38 Base de FGTS: 0,00
Dedução de IRRF (02 depend.): 473,40 Base Terceiros: 1.479,38 Valor do FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 775,52 Base RAT: 1.479,38
Total de Vencimentos: 4.634,26 Total de Descontos: 4.634,26 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 1093 - LUANA MARIA AMERICO Adm: 04/02/2021 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.382,74 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 82,96
00020 SALARIO FAMILIA 1 56,47 00080 DESCONTO INSS 106,26

Salário Base: 1.382,74 Base de INSS Funcionário: 1.382,74 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.382,74 Base INSS Empresa: 1.382,74 Base de FGTS: 1.382,74
Dedução de IRRF (01 depend.): 295,85 Base Terceiros: 1.382,74 Valor do FGTS: 110,61
Base de Líquida de IRRF: 1.086,89 Base RAT: 1.382,74
Total de Vencimentos: 1.439,21 Total de Descontos: 189,22 Líquido a Receber: 1.249,99

Funcionário: 18 - PAMELA MARIA TEODORO DE PAULA Adm: 03/08/2020 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.847,44 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 110,84
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 08:00 83,59

00080 DESCONTO INSS 162,38

Salário Base: 1.847,44 Base de INSS Funcionário: 2.006,25 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 2.006,25 Base INSS Empresa: 2.006,25 Base de FGTS: 2.006,25
Dedução de IRRF (02 depend.): 541,56 Base Terceiros: 2.006,25 Valor do FGTS: 160,50
Base de Líquida de IRRF: 1.464,69 Base RAT: 2.006,25
Total de Vencimentos: 2.089,84 Total de Descontos: 356,81 Líquido a Receber: 1.733,03

Funcionário: 1494 - RAFAEL DONIZETTE DE OLIVEIRA Adm: 14/05/2021 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/31 1.668,66 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 110,84
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00080 DESCONTO INSS 169,90
00063 DIAS AFASTAMENTO 03/31 178,78

Salário Base: 1.847,44 Base de INSS Funcionário: 2.089,84 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 2.089,84 Base INSS Empresa: 2.089,84 Base de FGTS: 2.089,84
Dedução de IRRF (00 depend.): 169,90 Base Terceiros: 2.089,84 Valor do FGTS: 167,18
Base de Líquida de IRRF: 1.919,94 Base RAT: 2.089,84
Total de Vencimentos: 2.089,84 Total de Descontos: 280,74 Líquido a Receber: 1.809,10

Funcionário: 16 - ROSEMARY DA SILVA ALVES Adm: 04/05/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
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00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.382,74 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 82,96
00080 DESCONTO INSS 106,26

Salário Base: 1.382,74 Base de INSS Funcionário: 1.382,74 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.382,74 Base INSS Empresa: 1.382,74 Base de FGTS: 1.382,74
Dedução de IRRF (00 depend.): 106,26 Base Terceiros: 1.382,74 Valor do FGTS: 110,61
Base de Líquida de IRRF: 1.276,48 Base RAT: 1.382,74
Total de Vencimentos: 1.382,74 Total de Descontos: 189,22 Líquido a Receber: 1.193,52

Funcionário: 1856 - TAMISSA APARECIDA TRIGUEIRO Adm: 08/11/2021 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.382,74 00080 DESCONTO INSS 106,26
00020 SALARIO FAMILIA 1 56,47

Salário Base: 1.382,74 Base de INSS Funcionário: 1.382,74 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.382,74 Base INSS Empresa: 1.382,74 Base de FGTS: 1.382,74
Dedução de IRRF (01 depend.): 295,85 Base Terceiros: 1.382,74 Valor do FGTS: 110,61
Base de Líquida de IRRF: 1.086,89 Base RAT: 1.382,74
Total de Vencimentos: 1.439,21 Total de Descontos: 106,26 Líquido a Receber: 1.332,95

Funcionário: 17 - TAYNA CAMPOS CAMARGO SILVA Adm: 04/05/2020 Função: ENFERMEIRO(A) RT
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 16/31 2.709,24 00080 DESCONTO INSS 791,74
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 125,10 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 41,15
00121 FERIAS NORMAIS 2.539,91 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 3.398,74
00122 INT. H.E. FERIAS 168,93 00198 I.R.R.F. FERIAS 182,37
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 101,13
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 183,39
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 997,78
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 410,03

Salário Base: 5.249,15 Base de INSS Funcionário: 6.825,48 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 2.834,34 Base INSS Empresa: 6.825,48 Base de FGTS: 6.825,48
Dedução de IRRF (00 depend.): 381,71 Base Terceiros: 6.825,48 Valor do FGTS: 546,03
Base de Líquida de IRRF: 2.452,63 Base RAT: 6.825,48
Total de Vencimentos: 6.825,48 Total de Descontos: 4.414,00 Líquido a Receber: 2.411,48

Funcionário: 1828 - VIVIANE CRISTINA DO NASCIMENTO Adm: 18/10/2021 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 1.850,91 00080 DESCONTO INSS 148,40

Salário Base: 1.850,91 Base de INSS Funcionário: 1.850,91 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 1.850,91 Base INSS Empresa: 1.850,91 Base de FGTS: 1.850,91
Dedução de IRRF (00 depend.): 148,40 Base Terceiros: 1.850,91 Valor do FGTS: 148,07
Base de Líquida de IRRF: 1.702,51 Base RAT: 1.850,91
Total de Vencimentos: 1.850,91 Total de Descontos: 148,40 Líquido a Receber: 1.702,51

Funcionário: 1761 - YASMIN GONCALVES NEVES Adm: 30/08/2021 Função: ENFERMEIRO(A)
DEPARTAMENTO: UBS SANTANA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.749,40 00080 DESCONTO INSS 395,02
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 184,72

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 3.991,80 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 3.991,80 Base INSS Empresa: 3.991,80 Base de FGTS: 3.991,80
Dedução de IRRF (00 depend.): 395,02 Base Terceiros: 3.991,80 Valor do FGTS: 319,34
Base de Líquida de IRRF: 3.596,78 Base RAT: 3.991,80
Total de Vencimentos: 3.991,80 Total de Descontos: 579,74 Líquido a Receber: 3.412,06
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TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 36.052,10 00032 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 394,95
00020 SALARIO FAMILIA 169,41 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 999,84
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 2.001,74 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 83,59
00063 DIAS AFASTAMENTO 1.163,38 00080 DESCONTO INSS 4.471,67
00121 FERIAS NORMAIS 4.801,03 00081 DESCONTO I.R.R.F. 623,60
00122 INT. H.E. FERIAS 261,47 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 5.984,39
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 178,72 00180 LIQUIDO RESCISAO 4.522,76
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 183,39 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 17,28
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 1.808,19 00198 I.R.R.F. FERIAS 579,64
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 1.567,23
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 115,23
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 1.037,06
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 34,61
00175 SALDO DE SALARIOS 1.204,32
00190 13 SALARIO INDENIZADO 115,23
00295 GRATIFICACAO 1.015,96
00979 FÉRIAS INDENIZADAS 119,07
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 396,91
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 736,75

Total de Vencimentos 52.225,05 Total de Descontos 17.677,72 Total Líquido 34.547,33

BASES DE CÁLCULO

BASE INSS FUNCIONÁRIO 48.817,17BASE DE CÁLCULO DE IRRF 41.353,91
BASE INSS EMPRESA 48.817,17BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE TERCEIROS 48.817,17BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE RAT 48.817,17BASE DE CÁLCULO DE FGTS 47.337,79
BASE DE CÁLCULO DE PIS 50.289,59

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 4.488,95VALOR DO FGTS 3.786,91
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 1.203,24
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 502,93
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 169,41
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 2.816,15VALOR FGTS SEM 13º 225,29
BASE FGTS DO 13º 230,46VALOR FGTS DO 13º 18,44
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 720,78CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 19,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 1,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 518,00 36.052,10 00032 PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 0,00 394,95
00020 SALARIO FAMILIA 0,00 169,41 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 999,84
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 0,00 2.001,74 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 8,00 83,59
00063 DIAS AFASTAMENTO 20,00 1.163,38 00080 DESCONTO INSS 0,00 4.471,67
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 4.801,03 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 623,60
00122 INT. H.E. FERIAS 0,00 261,47 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 5.984,39
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 0,00 178,72 00180 LIQUIDO RESCISAO 0,00 4.522,76
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 0,00 183,39 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 0,00 17,28
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 1.808,19 00198 I.R.R.F. FERIAS 0,00 579,64
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 0,00 1.567,23
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 0,00 115,23
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 0,00 1.037,06
00168 INT. H.E. FERIAS PROP. 0,00 34,61
00175 SALDO DE SALARIOS 0,00 1.204,32
00190 13 SALARIO INDENIZADO 0,00 115,23
00295 GRATIFICACAO 0,00 1.015,96
00979 FÉRIAS INDENIZADAS 0,00 119,07
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 0,00 396,91
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 736,75

Total de Vencimentos 52.225,05 Total de Descontos 17.677,72 Total Líquido 34.547,33

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE INSS FUNCIONÁRIO 48.817,17 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 41.353,91
BASE INSS EMPRESA 48.817,17 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 47.337,79 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE PIS 50.289,59

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 4.488,95 VALOR DO FGTS 3.786,91
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 1.203,24
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 169,41 VALOR DE PIS 502,93
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 2.816,15 VALOR FGTS SEM 13º 225,29
BASE FGTS DO 13º 230,46 VALOR FGTS DO 13º 18,44
BASE FGTS MÊS 0,00 VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00 VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00

MULTA RESCISÓRIA 720,78
CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 019 TOTAL DE VENCIMENTOS 52.225,05
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 17.677,72
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 001 TOTAL LíQUIDO 34.547,33
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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